特定非営利活動法人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 様式A22
日本セキュリティ監査協会　御中
２０　　年　　月　　日
公認情報セキュリティ監査人資格制度
資格辞退届

	申請資格
	□　主任監査人　　□　監査人　　□　監査人補　　□　監査アソシエイト

	登録番号

 (
印
)
	ふりがな

	氏名

	（署名または記名押印）

	下記のとおり資格辞退いたします。

※ご記入後の申請書に登録証（カード）を添えて、郵便によりJASA事務局宛にお送り願います。

	資格辞退の理由

	□退職により、資格を活用する機会がなくなったため
□転職により、資格を活用する機会がなくなったため
□異動、職務内容変更により、資格を活用する機会がなくなったため
□資格維持更新に必要な費用の支払いが負担となるため
□資格に対するインセンティブが無くなったため(会社の手当てなど)
□その他

	JASA研修事務局　処理欄
	受付印
	作業印
	確認印

	受理日時

20171109